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DAN

PONEDJELJAK

UTORAK

SRIJEDA

CETVRTAK

PETAK

DATUM

10.3.

11.3.

12.3.

13.3.

14.3.

JELOVNIK

POLUBIJELI KRUH S MASLACEM | PEKMEZOM,
MLIJEKO

PITA S KRUMPIROM, JOGURT

CURRY PILETINA, YVOCE

PILECI KROKETI, RIZI-BIZI, VOCE

VARIVO OD KUPUSA S JUNETINOM | POVRCEM, VOCE

2. UZINA: SENDVIC SUNKA-SIR




